"1‘}' !-f 30
E:& ';:%Hm =ELf 14 /]
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
M. 45 del 25/04/2022

OGEETTD; Awviso pubblico, per litoli & colloguio, per la formulazione df una gradusiosla a tempo
determinate di Divigent Biologl, discipling Palologia Clhnicaper le esigenze della UOC Paiclogia Clinica,
Approvazions degli ath del lavori defla Commissgions Eseminatrice e delle graduatorie di merito.

STRUTTURA PROPOMENTE: Dipartimento &mministrativo & delle Risorse Umans - UOC Sate Giundico
dal Persanale

Centro i Coslo: BEOT

L'Estensane: GIOVANMNI CAMBORN

Il presente Atto non contiens dati sensibili

Il Dirigente &fo i| Responsahile del procedimento, con la sotloscriziona dal presants alto, a seguito dell'strationa
effetiusta, atiestano che atlo & kagitimo malfa forma @ nella sostanza.
‘TI-H:IBEP:IH&HHIE Gal Frotagmenio Nl trigenie della Panificazione ¢ UG Stalo Guidiso del Personals Diparimenio Arsirsirative & delis

Gasfone della Procadiong di Risprse Urniana
Rediamenio

SO AN CANBOML Detl, ALESSAMNDRS FALCORE  Dotismsa MARS ROVELLA SANTE [iall s=a MIRELLA PERACCHI
Giovanni S s JAlessandrimm e =) Maria o iy
Camboni Tems aius Falcone &% o ovella Santi G s e 15,5638 0207
L'Atta non comporta impegna d spesa

Parere del Dietoe Amministrative Drssa Rogarda Yolpini
Hmbm_a :ﬂ:ﬁ:ﬁ;ﬂ-‘&";‘;ﬂ {foan movasion alsges al presenis atiod
Favanavalo iy Deha: F093.04.70 Man lindonevals
ﬂlj:li il SE2RAN +0F0T LB S S R ST O P o
Frarere del Direttore Sanitano Dr. Maure Golett
Aaurc :I_T_I::m jon molfaizion abegols o presenis oto)
Favorevola : Dt POGT, 0452 Non favorennode
oletti 160875 0700 e
aress vecion r d |
. ite il HIF‘ B i Dirattore Generala Angﬂ |G ﬂT;hn;:ﬂm
compane di n.A pagine di oui n0 Diab- P04, 28
pagire: ol allegat Dr. Angelo Tanese Tanase 10:51:30 +0200




ﬂu- REGIOME
ﬁ%mm ﬂtﬁ# LAZIO

Il Direttore UOC Stato Giuridico del Personale

Yista ha deliberazione del Commissario Straordinario n. | del 1® gennaio 2016, con la quale si & provveduto a
prendere atto defl’awwenura istituzione dell'Azienda Sanitaria Locale Roma | a far data dal 1® gennaic 2016, come
previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015;

Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. B36 del 30 novembre 2021 con fa quale & state disposto il
commissarfamenta dell’Azienda Sanitaria Locale Roma |, con efferto dal | dicembre 2021, giorno sucgessive alla
data di scadenza dell'incarico del Direttore Generale e fino al termine della procedura in corso di nomina del
Direttore Generale;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Lamo n. TODD49 del 28/03/2022 con | quale & stato nominate i
Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Locale ROMA | nella persona del dr. Angelo Tanese;

Visto Fatto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 171272019, recepito con DCA
L0020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BLIRL del 3000 1/2020 n, 9,

Richiamata la Delibarazione n, |79 del 271272020 avente ad oggetto “Atto aziendale defia ASL ROMA | approvato
con atio defberativo n. 153 del 1711272019 = Preso d'otto dell'esito positive del procedimente di verdfico regionale -
Attuazione del nueove modello orpanizzative™;

PREMESSO CHE

- con defiberazione n. 549 del 12052021 |3 ASL ROMA | ha indetco, L'Awwise pubblice, per titali & colloguia,
per la formazione di una graduatoria per assunzionl a tempo determinato nel profilo professionale di Dirigente
Biolage, disciplima di Patologia Clinica, per le esigenze della UOC Patologia Clinica;

PRESO ATTO CHE
il bando integrale del concorso stesso & stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazie n. 99 del
21 ottobre 2021 e per estacto sulla GULR.L n. 92 IV Serie Speciale Concorsi ed esami del 191 1/202 1, nonché
sul sito web aziendale wwwasliromalit € che la data di scadenza per B presentazione delle domande & stata
fissata al 307 glormo dalla data di pubblicazione dellestracto del concorse di cul tractasi sulta GULLRL

= al punta | del bande del concorse sone indicati | requisiti generali e specifici di ammissione che i candidati
devann posseders;

- agli atti d'ufficio risultano parvenute presso la scrivente Azienda n. |58 (centociquantotto) domande di
partecipaziona allAvviso di cui trattasi;

- che con deliberazione n, 203 del 01/03/2022 & stata nominata la Commissione esaminatrice con contestuale
ammissicne ed esclusione dei candidati.

COMSIDERATO CHE

= in data 07 febbraio 2022 h Commissione si & insediata per |inizio ded lavori ed ha cancluso || proprio mandato
il 09/03/2022, formulando le seguenti graduatorie di merico, determinate dal punteggio ottenuto dalla valutazione
dei ticoli sommato a quello della prova colloguio:

GRADUATORLA DI MERITC BIOLOG] SFECIALIZZATI

Punteggia
Grad. COGNOME E NOME T iheliairier PROVA ORALE TOTALE PUNTI
I CORRENTE FRAMCESCO 7,495 a0 37,50
2 CARUSO SIMONA 778 29 36,78
3 | GULLI FRANCESCA 6,633 30 35,63
4 | RUSSD CARMELD 4,767 30 34.77
ASL Roma 1 L =I5 0EERI51 o - o
Borga 5. Spieto, 3 wrwm galrama i

03183 Rioma pobva | TEEATOI05



LR E RS RETT R TR g LA

ASL

ROMAA

5 | IACOVONE FRANCESCA | 4,567 L i 34,57

& | DAVID MARIA CHIARA 3,883 24 33.88

7| ATTROTTO CRISTINA ~ 729 | 2 | 3n

B | ARDOVINI FRANCESCA 5161 2 ILI6

a9 MICOLUSS] ARIAMNA 2,35 23 30,35

10 | DIMARTIND VALENTINA R 25 16,81

Il | ERCOLANI CRISTIANA 546 | 21 26,46

12 RIZZUTI VANIA 1038 3 26,04

13 RICCI LORENZO 3.497 2l | 24,50

14 TALARICD SIMONA 0483 23 | 23,48

I5 | DE ANGELIS GIUSEPPE GIOVANNI 2327 21 2333

& | TRAMBAIOL MONICA 1,633 2 ' 2263

) LEQ ROSSELLA |,02 21 22,02

|8 SIERCHIO LIDIA, 0,38 21 21,38
ARFO' PIERA STEFAMIA 1,65 MOR IDOREC
BalDl LOREDANA 1,55 MO IDONED
CAPPARELLA CLAUDIA 4,114 MNON IDONED
CLARIZID SAMNDREA 4 MOM IDOMECH
CONDELLO ROSSELLA 6412 MNON IDONED
CRUDELE AMMALISA 6. 105 PO TDEMEC
DE LUCA FRANCESCA 5,865 MNON IDONEO
DE PADLA BARBARA 2.5 MNON IDOMNED
DE PASCALI ANGELD 035 MO [DEOMNED
DE SALVO MARIA 85 MON IDOMNED
DI DONATO LIDLA MARCELS 12,66 B IDMOMED
GONMELLA RENATO 0.45 MNON IDOMED
MARTUCCI MARIARCSARIA 5221 NON IDONEQ
MATTEI SILVIA 1,575 NON IDONED
NOR| SIMOMETTA 4593 MNON IDOMEG
RATAND PATRIZIA 2,38 NON IDONED
SANTINI GILSEPPE 2,582 HNOM IDOMED
STELLITAMO CHIARA I 3493 NON IDONEO

GRADUATORIA DI MERITO BIOLOGI SPECIALIZZANDI

COGNOME E NOME Firseapn BROVA DRALE TOTALE PUNTI
Grad. Titeli/carriera
I LUZI CARLA B.&21 24 3262
2 FALCONI GIULIA 549 | 16 : 3149
3 | FARINA ANTONELLA 7,98 23 30,98
4 PUCCI BEATRICE 0,135 30 - 30.14
5 | PELULLDO MARIA 2285 27 1 35,39
& | GISONE FRANCESCA 1L.273 27 28,27
7 SCIARRA FRANCESCA 4 24 28,00
] CILLIS GIUSEPPE 4275 23 27,28
9 MONTORI ANDREA 345 prl 2545
10 CRISTIAND ANTOMNIO 3,96 21 24,96




1 MORETTI MARTA 192 F]| 24,97

i2 MOSCA LAURA 34325 a1 2441

13 | CASATA ROBERTO 2,504 F] 23,50

4 | SARUBBI SERENA 2,27 21 23.17

15 | TRILLD GIUSY 1,107 22 23,11

I6 | OLIVIERD ISABELLA 1673 2 | 2287

17 | COLAIACOVO FLAVIA 05 2l 21,90 |

|8 | DI CARLO VALERIA 0,843 2 | 21,84 |

19 | PATANE STEFANO 0,23 |7 17,23
ABRUZZESE MARIA PIA 4,58 NON IDONEQ
BARGIACCH! SIMONE 2,41 NON IDOMNED
CITTADIMNI BAICHELA 2767 FOM IDOMED
FAVA MARIELLA R RTE NOMN IDOMNED
FRAMCESCHILLI SILvia 1.684 | O™ IDOMED
LOSACCO FELICIA 0,41 ' NOMN IDOMNED
PAPACCIO FEDERICA __.I‘.;*-_IE FOM IDOMNED
RICCHIUTI SABRINA 0,293 i | NON IDONEO

RILEVATO che la predecta graduateria finale di merice & stata pubblicata sul sico isticuzionabe di questa ASL in
data |6 marzo 2023,

RITEMUTO di poter approvare gli atti relativi al lavor sveltl dalla Commissione Esaminatrice ¢ la graduatoria di
merito refativa alla Aviso pubblice di eul orareasi;

COMSIDERATO che |3 suddetta documantazione & agh atti dell’Ufficio della UOC Smre Gierldico dal Personals;

ATTESTATO che il presante provvadimento a seguito dellistruttoria effettuata, nefla forma e nella sostanza &
totalmente legittimo, utile ¢ proficue per il servizio pubblico ai sens e per gli effett] di quanto disposto dallart. |
della Legee n. 2001994 e successive modifiche nonché alla stregua del criter] di economiciti & di efficacia di cul
allare, |, comma |, della legge 241/19%0 e successive modifiche ed integrazioni;

FROPONE
Por i motivi e le valutazion! sopra riportate, che formano parte integrante del presence atto;

- di approvare i lavori compiuti dalla Commissione Esaminatrice @ le graduaterie di merito relatvi all'Awviso
pubblico, per titoli e collequia, per |a formulazions di una graduatoria a tempe determinate di Dirigent Biolog,
disciplina Patclogia Clinica per le esigenze della UOC Patelogia Clinica;

- di disporre che il presente atco venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai
sens| dellarc 32, comma |, defla Legge 18.06.200% n. 69, nel rispetto comunque della mormativa sulla protezione
dei dati personali ed autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto
alle finzlitd i pubblicazicne

i Hw.;pnnﬂbﬂc del ] D"rigr:r:l:n della Panificzione Il Direttors della IO Sato 1 Diretbore del [.'I"q:"ﬂ'ﬂrnuﬂn
procediments & Gasteone defle procedure di sluridice dal Personala Arnminisurative & dalle Rigerss
(Dr. Gievanni Cambaoni) raclutamento {Dr.ssa Maria Movella Santi) Umane
{Dir, Alessandre Faleane) {Dr.ssa Mirella Peracchi)
FIRFATO DIGITALFENTE FRFATS DIGITALMENTE FIRMFATC DIGITALMEMTE FIRMATO DIGITALMENTE



LT I, Sl L F

wlle ASL
S ROMA 1

IN VIRTU dei poteri previsti:

- dall'are 3 del D.Lgs. 5021992 e ss.mm.ii;

= dall'art. B della LR. n. 18M1 994 e ss.mm.ii;
nonché delle funzioni e dei poteri conferitig con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. TOO049 del
28103/2022;

IL DIRETTORE GENERALE

LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell'Unitd in frontespizio
indicata;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presenta provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso,
a sepulto dell’lstruttoria effettuata, nella forma e nella sestanza & totalmente legittime, utile ¢ proficue per il
servizio pubblico ai sensi @ per gl effetti di quanto disposte dall'art. | della Legge n. 2071994 e successive
maodifiche nonché alla stregua dei criteri di economicitd e di efficacta di cul all'arc, |, comma |, della legge
24171990 e successive madifiche ed Integrazioni;

ACQUISITH i pareri favoreval del Direttore Amministrative e del Direttore Sanitario riportatl in frontespizio;
DELIBERA

dii adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Awriso pubblice, per titolf ¢ colloguio, per lo formulazions
di una groduatodia a tempo determingto di Dirgenti Biologl, discipling Patologio Clinica per le esigenze dello UDC Patologio
Clinica. Approvozione degl ot dei Jovorl defla Commissione Esaminatrice e delle groduatorie di merite” e
conseguentemente, per | motivi e le valuazioni sopra riportace, che formano parte integrante del presente atto:

- di approvare i lavori compiuti dalla Commissione Emaminatrice e le graduaterie di merito dell’Avvise pubblica,
per titcli @ colloquio, per b formulazione di una graduatoria 2 tempo detarminaco di Dirigentd Biologi, discplina
Patologia Clinica pes le esigenze della UOC Patologia Clinica;

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell Albo Pretorio on line azlendale al
sensi dell’art. 32, comma |, della Legge 18062009 n. 6%, nel rispette comungue della normativa sulla protezione
dei dati personali ed autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto
alle fimalita di pubbiicazione

Il Responsabile della struttura proponente provvederd all‘attuazions della presente deliberazione curandone
altresi la refativa trasmissione agli ufficifargani rispettivaments interassacl,

I DIRETTORE GENERALE
Dot Angelo Tanese

FARMATO DIGITALMEMTE



